

# Henrik Sandberg Holding ApS

Fabersvej 94, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 00 15 86

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Henrik Sandberg Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Sandberg Holding ApS Fabersvej 94 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 00 15 86 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Henrik Sandberg Møller, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Borbjerg Sparekasse, Bukdalvej 5, 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomhed</b>	Malerfirmaet Struer ApS, Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.117 kr. mod -213.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Datterselskabet har fået vendt udviklingen og har i året realiseret et overskud, selvom året startede ud med lav aktivitet. Der er god aktivitet i regnskabsåret 2025, hvor der ligeledes forventes et overskud.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.625</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-198.967
Øvrige finansielle omkostninger	-15.492	-8.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.117</b>	<b>-213.370</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.117</b>	<b>-213.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-166.967
Disponeret fra overført resultat	-24.117	-46.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.117</b>	<b>-213.370</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.877	460.502
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavender i alt	248.877	460.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>248.877</b>	<b>460.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>248.877</b>	<b>460.502</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	66.105	90.221
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>116.105</b>	<b>140.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.536	127.536
Anden gæld	5.236	192.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.772	320.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.772</b>	<b>320.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>248.877</b>	<b>460.502</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	90.221	140.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.117	-24.117
	<b>50.000</b>	<b>66.104</b>	<b>116.104</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirmaet Struer ApS, Struer	80 %	-1.310.939	154.732
		<u>-1.310.939</u>	<u>154.732</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.